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JE INTERNATIONAL SHEET RECORDS Date de révision : 15/04/2022
Date 21/10/2021
Référence produit / Product reference FLEOO1
Huile essentielle de / Essential oil of Bois de Santal / Sandalwood
Numéro de lot / Lot Number AZ191022NC
Densité a 20°C (g/cm?3) / Density to 20°C (g/cm?) 0.968
Indice de réfraction / Refractive index 1.506
Pouvoir rotatoire a 20°C / Optical rotation to 20°C -21.8°

Mode de culture / Culture mode

Pays / Country

Date de production / Production date
D.L.U. / Shelf life

Mode d’extraction / Extraction mode
% Bio / % Organic

Nom Latin / Latin Name

Parties utilisées / Used Parts

/ \ N
% Cootrol Unioa
Certifications

Cultivé / Cultivated

Nouvelle Calédonie / New Caledonia
10/2022

11/2027

Distillation a la vapeur / Steam distillation
100%

Santalum Austrocaledonicum

Bois / Wood

m Hydocarbures monoterpéniques
® Alcools monoterpeniques

» Cétones monoterpéniques

» Aldéhydes monoterpéniques

m Hydrocarbures sesquiterpéniques
® Alcools sesquiterpénigues

m Cetones sesquiterpeniques

u Aldehydes sesquiterpéniques

w Phenols

m Esters

u Hydrocarbures aliphatiques

m Autres
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Molécule
CIS-ALPHA-SANTALOL
CIS-BETA-SANTALOL
CIS-EPI-BETA-SANTALOL
ALPHA-SANTALENE
EPI-BETA-SANTALENE
CIS-LANCEOL
TRANS-ALPHA-BERGAMOTOL
ALPHA-TRANS-BERGAMOTENE
CIS-NUCIFEROL
CIS-BETA-CURCUMENE-12-OL
BETA-CURCUMENE
Ar-CURCUMENE
BETA-BISABOLENE
ALPHA-BISABOLOL

SANTENE

FARNESOL*

DENDROLASINE
(E)-NEROLIDOL

Total
* = Substance(s) allergéne(s) / allergen(s)
o = Substance(s) classée(s) CMR / Substance(s) classified as CMR

%
42.430
17.550

4.200
0.930
0.740
11.410
5.600
0.120
1.840
1.200
0.210
0.140
0.270
0.090
0.180
0.090
0.080
0.020
87.100
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